



COTAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DO SETOR SERVIÇO GERAIS

QUANT.	DESCRIÇÃO	LOJA DO COND.	CENTRAL DO COND.	MAXXISUPRI
1	BALDE 60LT C/ TAMPA	R\$ 49,00	R\$ 59,00	R\$ 48,00
1	COLETOR SELETIVO DE LIXO COR AMARELA	R\$ 290,00 C/50LT	R\$ 185,00 C/50LT	R\$ 255,00 C/50
2	CONTENTOR 120LT COM RODAS C/ PEDAL	R\$ 449,00	R\$ 439,00	R\$ 509,30
1	LIXEIRA COM PEDAL 50L COR BRANCA	R\$ 225,00	R\$ 210,00	R\$ 285,00 C/60 LT


 HEC Hospital Ermirio Coutinho
 Thátiane Lima
 Sup de Compras
 12-08-22


 HEC Hospital Ermirio Coutinho
 André Augusto
 12-08-22

HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO
 SOULMV - Sistema de Gerenciamento de Compras
 Relatório de Solicitação de Compras

Página: 1 / 1
 Emitido por: JOSIVALDOGS
 Em: 10/08/2022 09:36

Solicitação: 6197
 Solicitante: JOSIVALDOGS
 Setor: 76 MANUTENCAO
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 10/08/2022
 Data da Impressão: 10/08/2022
 Situação: SOLICITADA

Data Máxima: 11/08/2022

Obs: SOLICITO OS SEGUINTE ITENS PARA TAL SETORES:

- 01 LIXEIRA SELETIVA = JARDIM/COR AMARELA
- 02 CONTETOR 120L C/RODAS = BLOCO E AMBULATORIO
- 01 BALDE 60L C/TAMPA = JARDIM
- 01 LIXEIRA 50L C/PEDAL = COZINHA

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est.Atual	Quantidade	Data	Vir Unitário	Fornecedor
3183	BALDE 60LTS C/ TAMPA		UNIDADE	1,00	0,00	0,00	1,00	17/06/2014	15,0000	LOJÃO DOS PRESENTES
5400	COLETOR SELETIVO DE LIXO		UNIDADE	1,00	0,00	0,00	0,00		0,0000	
5401	CONTENTOR 120LT COM RODAS		UNIDADE	2,00	0,00	0,00	0,00		0,0000	
4892	LIXEIRA COM PEDAL 50L		UNIDADE	1,00	0,00	0,00	2,00	11/05/2020	155,9000	COMERCIAL 2001
				Valor Total						Emissor

10 de Agosto de 2022

170,90

Somatório(Vl.Ult.Real * Qtd Solicitada)

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Ardujo
 11/08/2022

HÉC Hospital Ermirio Coutinho
 JOSIVALDO GUSTAVO
 Sup de Engenharia/Manut.



LOJA DO CONDOMINIO LTDA
 RUA REAL DA TORRE, 682
 MADALENA CEP 50.610-00 RECIFE PE
 CNPJ 05.061.290/0001-05 Insc. Estadual 0292638-59

Proposta

Nº do Orçamento 28315

Emissão 11/08/2022

Cliente **18473 FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA**
 Endereço TRAVESSA BANCARIO LEOPODINO VIEIRA DE MELO
 Bairro CENTRO Cidade Nazaré da Mata

Situação NORMAL
 Usuário ESTER ARRUDA

CNPJ/CPF 09.767.633/0003-66 Insc. Estadual ISENTO

Fone(s) **3633-4655** Celular E-mail

Código	Referência	Descrição	Fabricante	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Desconto	Sub Total
301	CE.560-E	CESTO C/TAMPA 60LT JUNDIAI-		UN	1,00	49,00	0,00	49,00
118016	LS5PAM	PAPELEIRA SELETIVA 50LT S/GRAV AM BRALIMPIA-	BRALIMPI	UN	1,00	290,00	0,00	290,00
136632	C120AM	CONTENTOR 2 RODAS 120LT AM BRALIMPIA-	BRALIMPI	UN	2,00	449,00	0,00	898,00
153119	243/50L PEI	LIXEIRA C/PEDAL 50LT BR ATTUALE-	ZOPE COM	UN	1,00	225,00	0,00	225,00

Volume(s) 5,00 Total de Itens 4 **Total Bruto R\$1.462,00**

Desconto (%) 0%

Desconto (R\$) R\$0,00

Total Liq. R\$1.462,00

Observação

Forma de Pagamento **DINHEIRO**
 Vendedor(a) **309 ESTER ARRUDA**
 Validade da Proposta **Válido até 11/08/2022**
 Prazo de Entrega **2 dias úteis**
 Garantia **Fabricante**

Assinatura do Cliente

Gerente Comercial

Responsável pelo Orçamento

**CENTRAL DO CONDOMÍNIO LTDA**

R. BARÃO DE SOUZA LEÃO, 1470 - BOA VIAGEM
RECIFE / PE CEP: 51030-300
TEL: (81) **3343-0010** / 3343-0192
CNPJ: 27.346.453/0001-20 INSC. EST.: 0712628-06
E-mail: centraldocondominiorecife@hotmail.com

CLIENTE: HOSPITAL MARIA LUCINDA**COTAÇÃO N.:** 11/ago**DATA:** 11/ago**VALIDADE: 5 DIAS****ENTREGA : 48 HORAS****PAGAMENTO: 30 DIAS**

ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	Cesto p/lixo redondo 60 lt	fortplast	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
2	Lixeira 50 lt suspença AMARELA	brelosch	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
3	Contentor 120 lt c/rodas c/pedal	lpt	2	R\$ 439,00	R\$ 878,00
4	Contentor 120 lt c/rodas s/pedal	lpt	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
5	Lixeira 50 lt c/pedal branca	marfinite	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00

MAXXISUPRI

Telefone 30377950

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA, GALPÃO A - 2872

MARANGUAPE II, PAULISTA / PE CEP: 53421-420

CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

Proposta Comercial

Nº do Documento 45931

Validade da Proposta Válido até 12/08/2022

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 1377: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66

Insc. Estadual: ISENT0

E-mail Contato: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto 30 D

Proposta Emitida 12.08.2022

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
10057	10057	BALDE C/TAMPA 60L ICASA	UN	1	48,000	48,00	
3582	3582	LIXEIRA PAPELEIRA 50L BRALIMPIA C/GRAV. LX5AM	UN	1	255,000	255,00	
8381	8381	CONTENTOR 120L 2RODAS C120AM BRALIMPIA	UN	2	374,100	748,20	
7896	7896	PEDAL P/ CONTENTOR 120L PEG120C BRALIMPIA	UN	2	135,200	270,40	
4946	4946	LIXEIRA C/PEDAL 60L BRALIMPIA CP60BR	UN	1	285,000	285,00	

Total de Itens 7

Total de Produto

1.606,60

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

1.606,60